KNSB NK Marathon Inline

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Daguitslag Heren Masters

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 235 Floris Geldof M40 Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 25
2 54 Jochem Uithoven M40 Andel De 1Jsvrienden 25
3 223 Pieter-Jorn Gemser M40 Sneek 25
4 159 Thies Frankema M40 Apeldoorn Free-Wheel 25
5 26 Robert Wierts M50 Utrecht 25
6 121 Wim Kwakkel M50 Houten SVU 25
7 158 Sjoerd Plantinga M40 Nijverdal 24
8 122 Michiel Frankema M40 Rogat 24
9 72 Hans van de Wetering M50 Noordeinde 23
10 395 Henk Hendriksen M40 Apeldoorn 23
11 4 Geert Kruims M60 Een Van Lingen Skeelers 22
12 8 Rene de Klein M60 Amersfoort 22
13 145 Chris Kools M60 ‘s-Gravenzande Schaatsfoto.nl 22
14 109 Johan Haaring M40 Maasland Schaatsfoto.nl 22
15 63 Mark Peters M60 Assendelft 21
16 162 Floriaan Alfrink M50 s-Gravenhage Van Koppen Arbeidsrecht 20
17 17 Martijn Jager M50 Utrecht SVU-WeldamAdvocaten.nl 19
18 240 Stefan Aukema M40 Okkenbroek 18
19 78 Bert Bouw M60 Nijkerk Team Mijnten.nl 18
20 80 Bauke Meijer M60 Utrecht 17
19 Wim van Leest M60 Oostzaan BAM Infra 18
155 Mart Kuiper M60 Heerhugowaard 9

19-7-2025 15:03:34

(S

25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h
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KNSB NK Marathon Inline Dames Ma

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Daguitslag Heren Masters

pos

nr

235
54
223
159
26
121
158
122
72
395
4

8
145
109
63
162
17
240
78
80

naam

Floris Geldof
Jochem Uithoven

Pieter-Jorn Gemser

Thies Frankema
Robert Wierts
Wim Kwakkel
Sjoerd Plantinga

Michiel Frankema
Hans van de Wetering

Henk Hendriksen
Geert Kruims
Rene de Klein
Chris Kools
Johan Haaring
Mark Peters
Floriaan Alfrink
Martijn Jager
Stefan Aukema
Bert Bouw
Bauke Meijer

19-7-2025 15:03:36

(S

woonplaats

Rotterdam
Andel

Sneek
Apeldoorn
Utrecht
Houten
Nijverdal
Rogat
Noordeinde
Apeldoorn
Een
Amersfoort
's-Gravenzande
Maasland
Assendelft
s-Gravenhage
Utrecht
Okkenbroek
Nijkerk
Utrecht

sponsor

rnd grp pnt

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 25

De 1Jsvrienden 25
25
Free-Wheel 25
25
SvuU 25
24
24
23
23
Van Lingen Skeelers 22
22
Schaatsfoto.nl 22
Schaatsfoto.nl 22
21
Van Koppen Arbeidsrecht 20
SVU-WeldamAdvocaten.nl 19
18
Team Mijnten.nl 18
17

25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h
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KNSB NK Marathon Inline Maters 40+

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Daguitslag Heren Masters

pos

AW N PR

(6]

nr

235
54
223
159
26
121
158
122
72
395
4

8
145
109
63
162
17
240
78
80

naam

Floris Geldof
Jochem Uithoven

Pieter-Jorn Gemser

Thies Frankema
Robert Wierts
Wim Kwakkel
Sjoerd Plantinga
Michiel Frankema

Hans van de Wetering

Henk Hendriksen
Geert Kruims
Rene de Klein
Chris Kools
Johan Haaring
Mark Peters
Floriaan Alfrink
Martijn Jager
Stefan Aukema
Bert Bouw
Bauke Meijer

19-7-2025 15:03:37

(S

woonplaats

Rotterdam
Andel

Sneek
Apeldoorn
Utrecht
Houten
Nijverdal
Rogat
Noordeinde
Apeldoorn
Een
Amersfoort
's-Gravenzande
Maasland
Assendelft
s-Gravenhage
Utrecht
Okkenbroek
Nijkerk
Utrecht

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

De IJsvrienden

Free-Wheel

SvuU

Van Lingen Skeelers

Schaatsfoto.nl
Schaatsfoto.nl

Van Koppen Arbeidsrecht
SVU-WeldamAdvocaten.nl

Team Mijnten.nl

25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h

K

rnd grp pnt
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
21
20
19
18
18
17
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KNSB NK Marathon Inline Masters 50

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Daguitslag Heren Masters

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
235 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 25
54 Jochem Uithoven Andel De 1Jsvrienden 25
223 Pieter-Jorn Gemser Sneek 25
159 Thies Frankema Apeldoorn Free-Wheel 25
1 26 Robert Wierts Utrecht 25
2 121 Wim Kwakkel Houten SVU 25
158 Sjoerd Plantinga Nijverdal 24
122 Michiel Frankema Rogat 24
3 72 Hans van de Wetering Noordeinde 23
395 Henk Hendriksen Apeldoorn 23
4 Geert Kruims Een Van Lingen Skeelers 22
8 Rene de Klein Amersfoort 22
145 Chris Kools 's-Gravenzande Schaatsfoto.nl 22
109 Johan Haaring Maasland Schaatsfoto.nl 22
63 Mark Peters Assendelft 21
4 162 Floriaan Alfrink s-Gravenhage Van Koppen Arbeidsrecht 20
5 17 Martijn Jager Utrecht SVU-WeldamAdvocaten.nl 19
240 Stefan Aukema Okkenbroek 18
78 Bert Bouw Nijkerk Team Mijnten.nl 18
80 Bauke Meijer Utrecht 17
19-7-2025 15:03:38 25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h lvanl
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KNSB NK Marathon Inline Masters 60

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Daguitslag Heren Masters

pos

N

nr

235
54
223
159
26
121
158
122
72
395
4

8
145
109
63
162
17
240
78
80

naam

Floris Geldof
Jochem Uithoven

Pieter-Jorn Gemser

Thies Frankema
Robert Wierts
Wim Kwakkel
Sjoerd Plantinga
Michiel Frankema

Hans van de Wetering

Henk Hendriksen
Geert Kruims
Rene de Klein
Chris Kools
Johan Haaring
Mark Peters
Floriaan Alfrink
Martijn Jager
Stefan Aukema
Bert Bouw
Bauke Meijer

19-7-2025 15:03:40

(S

woonplaats

Rotterdam
Andel

Sneek
Apeldoorn
Utrecht
Houten
Nijverdal
Rogat
Noordeinde
Apeldoorn
Een
Amersfoort
's-Gravenzande
Maasland
Assendelft
s-Gravenhage
Utrecht
Okkenbroek
Nijkerk
Utrecht

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

De IJsvrienden

Free-Wheel

SvuU

Van Lingen Skeelers

Schaatsfoto.nl
Schaatsfoto.nl

Van Koppen Arbeidsrecht
SVU-WeldamAdvocaten.nl

Team Mijnten.nl

25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h

K

rnd grp pnt
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
21
20
19
18
18
17
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KNSB NK Marathon Inline 1

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Transponders Heren Masters

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats
78 Bert Bouw Nijkerk
78 Bert Bouw Nijkerk

Bijna leeg
nr naam woonplaats
155 Mart Kuiper Heerhugowaard
159 Thies Frankema Apeldoorn

19-7-2025 15:03:41

S

sponsor

Team Mijnten.nl
Team Mijnten.nl

sponsor

Free-Wheel

transponder

HG-19098
PH-45422

transponder

CT-09504
GF-18251

Hoofdspensor van schaatsend Nederland
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KNSB NK Marathon Inline 1

Masters - Warmerhuizen 19-7-2025

Transponderprint

Heren Masters

pos
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nr

235
54
223
159
26
121
158
122
72
395
4

8
145
109
63
162
17
19
240
78
80
155

naam

Floris Geldof
Jochem Uithoven
Pieter-Jorn Gemser
Thies Frankema
Robert Wierts
Wim Kwakkel
Sjoerd Plantinga
Michiel Frankema
Hans van de Wetering
Henk Hendriksen
Geert Kruims
Rene de Klein
Chris Kools
Johan Haaring
Mark Peters
Floriaan Alfrink
Martijn Jager
Wim van Leest
Stefan Aukema
Bert Bouw

Bauke Meijer
Mart Kuiper

19-7-2025 15:03:41

(S

rnd

25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
21
20
19
18
18
18
17

Tijd
1:15:25.570
1:15:35.461
1:15:35.671
1:15:37.241
1:15:39.224
1:17:18.873
1:18:21.226
1:18:22.094
1:18:24.015
1:18:54.780
1:16:35.090
1:16:36.865
1:16:43.008
1:16:44.161
1:18:44.618
1:15:38.417
1:17:23.727
1:02:53.964
1:15:40.957
1:19:31.205
1:18:01.998

40:23.558

25rnd 10km 01:15:25uur (gem. 181,0sec) 8,0km/h

K

Laatste

0
NIBB ‘ P DAIKIN

2:41.287
2:51.478
2:51.515
2:53.214
2:55.390
3:42.138
3:05.845
3:06.321
3:08.359
3:39.589
3:15.506
3:17.217
3:23.501
3:24.812
3:54.502
4:18.783
3:48.168
3:54.895
4:26.902
4:38.756
4:59.920
5:01.266

Snelste

2:41.287
2:45.134
2:47.597
2:47.587
2:47.580
2:47.603
2:49.389
2:50.510
2:49.264
3:03.519
2:52.244
3:07.547
3:09.478
3:07.828
3:23.924
3:06.962
3:07.499
2:49.596
3:45.191
3:44.092
3:44.503
4:11.903
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